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32. Stiftungsrat der ,,Vereinigten Studienstiftungenverwaltung”

der Universitat Heidelberg und

33. Stiftungsrat des ,,Unterlander Studienfonds” der Universitat Heidelberg

Geschaéftsstelle: Universitatsverwaltung
Frau Christina Zinkgraf

Universitatsverwaltung, Abteilung 8.1, Stiftungen und Vermdgen

Hauptstr. 126

69117 Heidelberg, Tel. +49 6221 54-12810

zinkgraf@zuv.uni-heidelberg.de

1. Der Stiftungsvorstand
Die Rektorin der Universitat Heidelberg
Frau Prof. Dr. Frauke Melchior
Alte Universitat
Grabengasse 1
69117 Heidelberg, Tel. +49 6221 54-19003
rektorin@rektorat.uni-heidelberg.de

2. Der Geschaftsfuhrer der Stiftung
Der Kanzler der Universitat Heidelberg
Herr Dr. Holger Schroeter
Seminarstr. 2
69117 Heidelberg, Tel. +49 6221 54-12000/1
kanzlermail@uni-heidelberg.de
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kraft Amtes
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Sandra Ott

Abteilungsleiterin

Gremien und Wahlen

AZ 3510.1/3760.1

Tel. +49 6221 54-12120

Fax +49 6221 54-12129
sandra.ott@zuv.uni-heidelberg.de
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Beginn 1. Amtszeit
Ende Ifd. Amtszeit

3. Eine in der Wirtschaft tatige Personlichkeit (5 Jahre)

Herr Rainer Arens 07.02.2018
Direktor der Sparkasse Heidelberg 31.05.2028
Kurflirstenanlage 10-12, 69115 Heidelberg, Tel. +49 6221 511-8310
rainer.arens@sparkasse-heidelberg.de

4, Zwei Professor*inn*en (5 Jahre)
Frau Prof. Dr. Friederike NiUssel 04.05.2021
Okumenisches Institut 03.05.2026

Plankengasse 1, 69117 Heidelberg. Tel. +49 6221 54-3341
Friederike.Nuessel@oek.uni-heidelberg.de

Herr Prof. Dr. Thomas Rausch 04.05.2021
Centre for Organismal Studies Heidelberg (COS) 03.05.2026
Im Neuenheimer Feld 360, 69120 Heidelberg, Tel. +49 6221 54-6621
thomas.rausch@cos.uni-heidelberg.de
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